Pengendalian   Mutu   Rumah   Sakit   Umum   Daerah   Waled   Dinas
Kesehatan   Kabupaten   Cirebon   dengan   Angka   Kredil    170.094
(seratus tujuh puluh koma nol sembilan empat).
Kepada  Pejabat  yang  bersangkutan,  selama  memangku  LJabatan
Fungsional  diberikan  tunjangan  jabatan  sebesar Rp.1.200.000,-
(satu juta dua ratus ribu rupiah)  berdasarkan Peraturan Presiden
Nomor 54 Tahun 2007.

:    Keputusan       Bupati      ini       mulai       berlaku       pada      tanggal
1 Agustus 2024.
ASLI  Keputusan  ini  diberikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk
dipergunakan seperlunya.